[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                                         УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2012г.                       с. Усть–Бюр                                      № 12-р

   О ценах по доставке твердого топлива
 (дрова-чураки) Усть-Бюрского сельсовета
     На основании решения Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 31.01.2012 года № 3 «Об утверждении размера платы для населения по доставке твердого топлива (дрова-чураки) на территории Усть-Бюрского сельсовета на 2012 год», Постановления Правительства Республики Хакасия от 19.07.2011г. № 452 (редакция от 18.01.2012) « О некоторых вопросах, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в Республике Хакасия»:
1.   Для расчета компенсации за пользование топлива гражданам, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, относящихся к льготным категориям (ветеран труда, реабилитированные, многодетные семьи) и отдельным категориям граждан (инвалиды всех групп, дети-инвалиды, участники ВОВ, лица, награжденные знаком «Житель блокадного Ленинграда», лица, подвергшиеся радиационных катастроф, несовершеннолетние узники концлагерей), установить размер платы для населения по доставке твердого топлива (дрова-чураки) в размере 79,70  рублей за 1 кубический метр (без НДС).

2.  Данное распоряжение распространяется на все правоотношения с 01.01.2012г. по 31.12.2012г.

2.  Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Харитонову Е.А.
 Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                        Л.Ф. Чешуина